risulta essere di 99.575,00 - 10.455,38 = 89.119,62 arrotondato al valore di € 89.100,00. 

Alla luce di quanto detto sopra, il valore dell’immobile, costituito appezzamento di terreno 

con relative aggiunte e detrazioni , ammonta complessivamente a  

€ 89.100,00 (euro Ottantanovemilacento/00). 

SECONDO  LOTTO 
Appezzamento di terreno censito al N.C.T. del Comune di Castel San Giorgio, frazione Aiello, 

località Castagneto, al foglio 5 particella n° 695, vigneto, con R.D. = 18,09 € e  e R.A. = 6.08 €, e 

superficie complessiva di are 6,04.

[...]

scadenza è prevista per il mese di marzo 2014, attualmente non esiste alcuna causa in corso per il 

rilascio . Il titolo legittimante il possesso ha data anteriore alla trascrizione del pignoramento 

avvenuta in data 28.09.2007 

valore di stima dell’immobile  € 89.100,00 (euro Ottantanovemilacento/00). 

Il SECONDO LOTTO da porre in vendita, che costituisce il 10,67% degli immobili pignorati, sarà 

pertanto così identificato: 

Terreno agricolo sito alla frazione Aiello nel Comune di Castel San Giorgio, alla località 

Castagneto in via San Michele.

[...]

6,04 Vigneto e colture 

arboree promiscue

Vincoli terreno: La particella  nel Piano Stralcio dell’Autorità di Bacino comprensorio Sarno 

è inserito nelle aree a pericolosità da dissesti di versante con pericolosità molto elevata (P4).

valore di stima dell’immobile  € 10.800,00 (euro Diecimilaottocento/00). 

Il TERZO LOTTO da porre in vendita, che costituisce il 1,33 % degli immobili pignorati, sarà 

pertanto così identificato: 

Terreno agricolo sito alla frazione Aiello nel Comune di Castel San Giorgio, alla località 

Castagneto in via San Michele.

[...]

6,16 Querceto tagliato 

recentemente.

Vincoli terreno: La particella  nel Piano Stralcio dell’Autorità di Bacino comprensorio Sarno 

è inserito nelle aree a pericolosità da dissesti di versante con pericolosità media (P2)  

valore di stima dell’immobile  € 1.350,00 (euro Milletrecentocinquanta/00). 

12. estragga reperto fotografico – anche in formato digitale, secondo le specifiche di cui al 
foglio di raccomandazioni consegnato contestualmente – dello stato dei luoghi, 
comprensivo, in caso di costruzione, anche degli interni. 

Si allegano alla presente: